

نقل قول خیر

**حسین امیرعبداللّه‌یان**
وزیر امور خارجه

نه در مذاکرات از حقوق ملت ایران می‌گذریم و نه در قضیه فلسطین حقوق ملت مسلمان فلسطین را نادیده می‌گیریم؛ همچنان از مقاومت و مبارزات رهایی‌بخش مردم فلسطین حمایت خواهیم کرد. اقدام برخی از کشورهای اسلامی در عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی خیانت به آرمان فلسطین است و این کشورها از اقدام خود پشیمان خواهند شد. /ایرنا

**کیوموتو حیدری****فرمانده نیروی زمینی ارتش**

به‌فرمان رهبرم‌عظم انقلاب، با هرخطای دشمن، تل‌آویو و حیفا را با خاک یکسان خواهیم کرد. همه یگان‌های نیروی زمینی ارتش درحال مجهز شدن به دستاوردها و تجهیزات نقطه‌زن، دوزن و هوشمند است. برد پهپادها و موشک‌های عملیاتی نیروی زمینی ارتش نیز افزایش یافته است. / فارس

**وحید جلال‌زاده**

رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس
گزارش اخیر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان می‌دهد رفتارهای مسالمت‌آمیز کشورمان با آژانس تاکنون نتیجه عکس داده‌است، لذا نمایندگان مجلس از دولت درخواست دارند پاسخ قاطعی به آژانس داده شود. اگر قطعنامه ضدایرانی صادر شود حتما در فرایند مذاکرات برجامی با ۴+۱ تجدیدنظر خواهیم کرد. /اتسینم

خبر

سفر های استثنائی دولت به ایستگاه جهان محال و بختیاری رسید

چهار امور مجلس رئیس‌جمهور گفت: مقصد بیست‌و‌چهارمین سفر استثنائی رئیس‌جمهور، استان چهارمحال و بختیاری خواهد بود. به گزارش فارس، سیدمحمد حسینی با بیان اینکه سیدابراهیم رئیسی روز جمعه، بیستم خردادماه به این استان سفر می‌کند، افزود: قرار است در این سفر بیشتر وزرای دولت، رئیس‌جمهور را همراهی کنند.

وی همچنین اضافه کرد: قبل از سفر هیأت دولت به چهارمحال و بختیاری، نمایندگان این استان در مجلس جلسه‌ای با رئیس‌جمهور داشتند تا مشکلات اولویت‌دار احصا و راه‌حلی برای آنها دیده شود.

جلسه فوق‌العاده

در مجلس درباره نشست شورای حکام
سخنگوی کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس از برگزاری نشست فوق‌العاده این کمیسیون درباره نشست شورای حکام و مذاکرات وین خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمود عباس زاده‌مشکینی در این باره گفت: این نشست با حضور همه اعضای کمیسیون و مسئولان وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی امروز برگزار خواهد شد.

وی گفت: در این نشست تحولات مربوط به مذاکرات وین، مباحث مربوط به موضع‌گیری اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و همچنین تلاش آکشور اروپا در نشست فعلی شورای حکام درباره ایران مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد.

سیاسی

شفافیت ایران؛ سیاسی‌کاری آژانس

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران: آژانس به گزارش‌های اطلاعاتی دشمنان ایران و در رأس آنها، رژیم صهیونیستی استناد می‌کند



عکس: IAEA

هسته‌ای

آمریکا و آکشور اروپایی عضو برجام قصد دارند در نشست امروز شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قطعنامه‌ای ضدایرانی را به تصویب برسانند؛ قطعنامه‌ای که از حدود یک هفته پیش زمینه‌سازی‌های لازم برای آن با همکاری مدیرکل آژانس، رژیم صهیونیستی و طرف‌های غربی عضو برجام انجام شده است. با وجود این اما مقام‌های کشورمان اعلام کرده‌اند به چنین اقدامی پاسخ «متناسب»، «فوری» و «موثر» خواهند داد.

به گزارش همشهری، اگر چه رافائل گروسسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست خبری اخیر خود کوشید با فرافکنی، از پاسخگویی درباره دلایل سفر خود به سرزمین‌های اشغالی و هماهنگی با مقام‌های رژیم صهیونیستی فرار کند، اما کارشناسان معتقدند طراحی قطعنامه ضدایرانی برای تصویب در شورای حکام با هدف تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی ایران در جریان مذاکرات هسته‌ای انجام شده است.

گزارش جهت‌دار آژانس از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان در حالی است که جمهوری اسلامی به‌عنوان یکی از اعضای اولیه امضاکننده پیمان عدم‌اشاعه سلاح‌های هسته‌ای موسوم به NPT، در سال‌های اخیر همکاری‌های فنی قابل توجهی در چارچوب پادمان‌های آژانس، با بازرسان و کارشناسان این نهاد بین‌المللی داشته‌است. در ماه‌های اخیر نیز آژور نشست سازنده میان مقام‌های آژانس و جمهوری اسلامی برگزار شد و به‌ادعان مسئولان کشورمان، ایران یک‌بار نیز به‌صورت مکتوب پاسخ‌های خود را به آژانس ارائه کرده‌است. با وجود این، اما گزارش غیرسازنده آژانس که رد‌پای صهیونیست‌ها در آن به‌وضوح قابل مشاهده‌است، می‌تواند فعالیت‌های دیپلماتیک در جریان برای احیای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ را با خطرهای جدی مواجه کند و همکاری‌های مستمر جمهوری اسلامی ایران با آژانس را نیز تحت‌تأثیر قرار دهد.

مخالفت چین و روسیه با قطعنامه ضدایرانی

در این میان اما تحرکات ضدایرانی طرف‌های غربی در آژانس با واکنش انتقادی چین و روسیه مواجه شد و آنان تأکید کردند که با چنین رویکردی همراهی نخواهند کرد؛ بر همین اساس هم بود که سخنگوی وزارت خارجه چین در نشست خبری اخیر خود، ضمن اعلام مخالفت کشورش با طرح قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام، از آمریکا خواست در اسرع‌وقت برای احیای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ تصمیم‌های سیاسی اتخاذ کند و به نگرانی‌های مشروع ایران پاسخ دهد. ژائو لیجیان با تأکید بر اینکه چین با تحت‌فشار قرار دادن ایران مخالف است، گفت که «گفت‌وگوها درباره ازسرگیری پایبندی به برجام در مقطعی حیاتی قرار دارد و حرکات تقابلی در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تنها همکاری

آژانس نقش مستقل ندارد

دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران گفت: رافائل گروسسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تمایلات شدید سیاسی دارد و نمی‌توان آن را فنی کرد. گزارش‌های تمامی مدیران کل آژانس تحت‌تأثیر فشارهای سیاسی بوده، اما بخشی از مواضع آژانس به‌خاطر رویکردهای سیاسی مدیران کل آژانس است. کاظم غریب‌آبادی با بیان اینکه آژانس ادعا کرده بود استادی دارد که نشان می‌دهد فعالیت مرتبط با مواد هسته‌ای در برخی اماکن انجام شده و از ایران خواست با آژانس همکاری و موضوع را روشن کند، افزود: جمهوری اسلامی با حسن‌نیت و بر مبنای شفافیت، با آژانس همکاری کرد. به‌دنبال نمونه‌برداری‌هایی که انجام شد، مقادیر ناچیزی ذرات هسته‌ای در یکی، دو مکان نشان داده شد و متعاقباً ایران توضیح‌های لازم و کافی را نیز به آژانس ارائه کرد. وی ادامه داد: اینکه آژانس این موضوع را برجسته کرده و در دستور کار خود قرار داده، به‌دلیل فشارهای سیاسی از سوی آمریکا، برخی کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی است. غریب‌آبادی درباره اینکه آژانس توضیح‌های ایران را نمی‌پذیرد نیز عنوان کرد: آژانس نقش مستقل ندارد، اگر فشار سیاسی به این نهاد وارد نمی‌شد، امکان حل‌وفصل موضوع میان ایران و آژانس بسیار بالا بود؛ چون توضیحات ما از نظر فنی و علمی در مورد این مکان‌ها معتبر است.

مکت

مسالمت‌آمیز هسته‌ای خود ادامه می‌دهیم، ما آماده پایبندی به توافق هسته‌ای هستیم؛ به شرط اینکه طرف‌های دیگر هم به تمام بندهای توافق پایبند باشند.»

استناد آژانس به اطلاعات جعلی

در چنین شرایطی سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان نیز در یادداشتی که در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت، به گزارش اخیر آژانس واکنش نشان داد و تأکید کرد این نهاد بین‌المللی به استناد اطلاعات غیر معتبر و جعلی رژیم صهیونیستی در یادداشت‌های هرپوز کماولندی آمده‌است: «به‌طور کلی استنادهای مدیرکل آژانس درباره آژانس که در گزارش پادمانی خود به آن اشاره شده است، مشتت‌کاتی دارد: نخست آنکه در مواردی ایران را به عدم‌ارائه گزارش، جلوگیری از دسترسی به برخی مکان‌ها و در مواردی به سکوت متهم کرده‌است؛ در حالی که ایران به‌طور داوطلبانه به آژانس اجازه داد از این مکان‌ها بازدید و نمونه‌برداری کند. دوم اینکه آژانس بر تصاویر ماهواره‌ای نامعتبر تأکید می‌کند که با وضعیت فعلی مکان‌های یادشده مغایرت دارد. سوم آنکه با وجود اینکه مقدمات گزارش‌های وی با افعال تردیدآمیز قرین است، اما در نتیجه‌گیری‌های تحلیلی – و نه عینی – مدیرکل آژانس با لحن متقن تری حکم بر «عدم رفع تردید» می‌دهد.»

در ادامه این یادداشت تأکید شده‌است: «با وجود سابقه تعامل مثبت جمهوری اسلامی ایران با آژانس و تأکید تمامی گزارش‌های ۱۸‌گانه این نهاد مبنی بر صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، متأسفانه مجدداً برخی در حال سوق دادن پرونده ایران از فاز فنی – حقوقی به فاز سیاسی-امنیتی هستند. بدون شک درخواست‌های فراتر از تعهدات مندرج در موافقتنامه پادمان جامع و بازنگل الحاقی به همکاری‌های دوجانبه ایران با آژانس لطمه خواهد زد. ایران هیچ‌گاه تسلیم چنین فشارهایی نخواهد شد و از کشورهای دیگر نیز می‌خواهد در جهت استقلال عمل و تقویت آژانس به‌منظور نیل به اهداف مکتب‌گسترش سلاح‌های هسته‌ای به‌صورتی غیر تبعیض‌آمیز، تلاش کند.»

فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان، رد‌پای رژیم صهیونیستی را در چنین اقدام غیرسازنده‌ای مشهود دانست و تأکید کرد که «بانیان این قطعنامه باید بدانند هر قدر هم این قطعنامه را شکی معرفی کنند، انظر ما مرود است و از اعضای شورای حکام هم خواستیم مراقب نیت رژیم صهیونیستی و بانیان این قطعنامه باشند و به قطعنامه رای منفی بدهند تا این پنجره‌ای که جمهوری اسلامی ایران برای دیپلماسی ایجاد کرده‌است در مسیر خود باز بماند.» از سوی دیگر رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان نیز درپوز در گفت‌وگو با شبیکه خبری «الجزیره» تأکید کرد که دسترسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصاویر ضبط شده دوربین‌ها، وابسته به سه نوشت برنامه است؛ موضوعی که نشان می‌دهد تحرکات ضدایرانی اخیر در آژانس تأثیری در راهبردهای تهران در این حوزه ندارد. محمد اسلامی همچنین با بیان اینکه پاسخ‌های کشورمان به سوالات آژانس دقیق بوده‌است، از نبود اراده جدی در مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای «قانع‌کننده» توصیف کردن پاسخ‌های ایران انتقاد و تأکید کرد که آژانس به گزارش‌های اورانیموم ۹۰ درصد در ایران و در رأس آنها، رژیم صهیونیستی استناد می‌کند. وی همچنین با بیسان اینکه قطعنامه‌ای که برخی در شورای حکام برای رسیدن به آن تلاش می‌کنند، اوضاع جدیدی نبو‌وجود نخواهد آورد، از مسئولان آژانس خواست نفوذ سیاسی در داخل این نهاد را متوقف کنند و به قوانین پایبند باشد: «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از هدف قرار دادن سیاست‌های ما انتقاد نکند و این یک پرش بزرگ است.» اسلامی فضاسازی‌ها درباره تلاش جمهوری اسلامی برای دستیابی به سلاح هسته‌ای را نیز «اقدام‌هایی مغرضانه» دانست که در راهبردهای ایران جایب ندارد؛ «سهم ما از انرژی جهانی تنها ۳درصد است و ۲۵درصد فعالیت بازرسان آژانس در خاک ما انجام می‌شود.» رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان همچنین با بیان اینکه انجام غنی‌سازی اورانیموم در ایران منوط به تصمیم‌های مسئولان مربوطه است، گفت که تصمیم‌گیری درباره میزان غنی‌سازی اورانیموم تنها برای تحریک کردن اتخاذ نمی‌شود، «ما بدون توجه به نتیجه توافق، به فعالیت‌های

بین ایران و آژانس را تضعیف و روند مذاکرات را مختل می‌کند.»

از سوی دیگر نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی وین نیز در روزهای اخیر بارها در صفحه شخصی خود در توئیتر تأکید کرده که کشورش با «قطعنامه غیرسازنده غربی‌ها درباره ایران» مخالف است و در این زمینه با غربی‌ها همراهی نخواهد کرد. میخائیل اوبلائوف همچنین در گفت‌وگو با رسانه‌های روسی عنوان کرده‌است که قصد شرکت‌کنندگان غربی در مذاکرات وین (آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان) برای تصویب قطعنامه درباره ایران در نشست کنونی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، سازنده نیست؛ «روسیه همراهی نخواهد کرد.»

اقدام‌های مغرضانه

در چنین شرایطی مقام‌های کشورمان در روزهای اخیر اعلام کرده‌اند به اقدام‌های ضدایرانی آژانس که با تحریک رژیم صهیونیستی انجام می‌شود، «متناسب با اقدامی که اتفاق بیفتد» پاسخ‌های مناسب خواهند داد و اجازه نمی‌دهند تحریکات بیرونی که به تنظیم گزارش‌های شستاب‌زده از سوی آژانس انجامیده، جمهوری اسلامی را تحت‌فشار قرار دهد. بر همین اساس هم بود که سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با «غیر قبیح» دانستن گزارش اخیر آژانس از

همایش‌های

رهبری

اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیکر حجت‌الاسلام داعی

رهبر معظم انقلاب روز دوشنبه بر پیکر حجت‌الاسلام داعی نماز میت اقامه کردند. بر اساس گزارش دفتر اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز دوشنبه (۱۴۰۱/۳/۱۶) با حضور در کنار پیکر مرحوم حجت‌الاسلام سیدمحمود داعی ضمن قرائت فاتحه، بسر آن یار دیرین حضرت امام خمینی(ره) نماز میت اقامه کردند. در این مراسم جمعی از خانواده و بستگان مرحوم حجت‌الاسلام داعی نیز حضور داشتند. ایشان در پیام تسلیت درگذشت حجت‌الاسلام سیدمحمود داعی، ضمن اشاره به صفا سلامت نفس، ارادت عمیق و راسخ وی به امام بزرگوار و انقلاب، تفضلات الهی را برای آن مرحوم مسألت کردند. داعی از مبارزان قدیمی نهضت و انقلاب اسلامی و همراهان امام خمینی(ره) در زمان تبعید ایشان در نجف بود. او در اوایل سال ۱۳۵۸ به‌عنوان سفیر ایران در عراق انتخاب شد و از اردیبهشت ۱۳۵۹ با حکم امام رحمة‌الله علیه به‌عنوان سرپرست مؤسسه اطلاعات منصوب شد. عبوره نمایندگی مجلس از دیگر سوابق این روحانی فروتن و ساده‌زیست بود که عصر یکشنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۱ درگذشت.

قضایی

تکذیب آزادی ۳مقام سابق

سخنگوی قوه‌قضاییه در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران به شایعات در خصوص آزادی بی‌سروصدای برخی مقامات و شخصیت‌های سیاسی سابق از زندان واکنش نشان داد و آنها را تکذیب کرد. مسعود ستایشی در خصوص آخرین وضعیت پرونده محمدعلی نجفی گفت: پایان حبس وی، دهم اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ است. اولیادای متوفی نسبت به محکوم‌علیه رضایت دادند و وی در این مرحله با رعایت مقررات از ۱۵ روز مرخصی استفاده کرده است. درخواستی برای اباند الکترونیک و آزادی مشروط داشتند که با آن موافقت نشد و وی در حال گذران ایام حبس است.

بر اساس گزارش فارس، ستایشی همچنین درباره پرونده دیگری با بیان اینکه ایام حبس حسین فریدون خاتمه پیدا کرده است و خبر پایان حبس وی تکذیب می‌شود، نیبی از جزای نقدی وی پرداخت نشده است. حسین فریدون مرخصی بود و در بازگشت به زندان چند روز غیبت کرد که شب گذشته(دوشنبه‌شب) به زندان بازگشته است. برای تأخیر در بازگشت مطابق مقررات بر خود خواهد شد. او درباره وضعیت زندان حمید بقایی، معاون اجرایی محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور پیشین نیز گفت: کمیسیون پزشکی نسبت به اینکه وی بیماری دارد نظر داده و بر اساس تصمیم قضایی و قانونی باید خارج از زندان باشد. اسفندیار رحیم‌مشایی هم به‌دلیل فوت والد و بیماری مرخصی گرفته است. کمیسیون پزشکی توان مشایعی برای تحمل حبس را تأیید کرده و او باید به زندان برگردد.

اعلام اموال دولت قبل و فعلی

سخنگوی قوه قضاییه همچنین درباره اجرای قانون اعلام اموال مسئولان و ارائه فهرست آن به رئیس قوه قضاییه گفت: اعضای دولت قبل و دولت فعلی تمام اموال خود را برای ریاست قوه قضاییه ارسال و نسبت به اعلام اموال دارای اقدام کرده‌اند. بر اساس آخرین آمار ۸۰ درصد این قانون در قوه قضاییه اجرایی شده است و اکثر قضات ما در اعلام صورت‌داری در سامانه مشارکت داشته‌اند. در سایر وزارتخانه‌ها و نهادهای این مشارکت خیلی کمتر بوده است. معاون اول رئیس‌جمهور و رئیس دفتر رئیس‌جمهور در این ارتباط پیگیری‌های خوبی داشته‌اند.

کم‌فروشی در صدر احکام تعزیراتی

پرونده‌های تعزیراتی نیز آمار و ارقام جالب توجهی در اظهارات سخنگوی دستگاه قضایی داشت. بزرگ‌ترین پرونده‌های تشکیل شده از نظر ارقام اقتصادی مربوط به کم‌فروشی بوده است. در حوزه گرانفروشی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا روز گذشته، بیش از ۴۷ هزار و ۲۰۰ فقره پرونده بوده که از این میزان ۴۲ هزار فقره منتهی‌شده و بیش از ۸ میلیارد محکومیت برای متخلفان داشته‌است. بیش از ۱۱ هزار فقره پرونده در ارتباط با کم‌فروشی وارد شده که بیش از ۱۰ هزار فقره پرونده منتهی‌شده و بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال محکومیت شده و به دنبال داشته است. در ارتباط با احتکار، بیش از ۱۸۰۰ فقره پرونده وارد شده است. ۱۳۶۵ فقره پرونده منتهی‌شده است و از این میزان هم رقم ۱۶۷ میلیارد و ۲۷۲ میلیون و ۲۲ هزار و ۳۲۵ ریال کسانی که ترک احتکار شدند محکومیت حاصل کردند. ستایشی خاطر نشان کرد: ۱۳۶۵ فقره پرونده منتهی‌شده است و از این میزان هم رقم ۱۶۷ میلیارد و ۲۷۲ میلیون و ۲۲ هزار و ۳۲۵ ریال کسانی که ترک احتکار شدند محکومیت حاصل کردند.

سیاست خارجی

وزیران کشور ایران و عراق در تهران دیدار و با امضای ۲ یادداشت تفاهم همکاری امنیتی و تسهیل ترده زائران، درباره ۵ پرونده مهم، از جمله ساماندهی ورود زائران از طریق طریق گذرگاه‌های مرزی زمینی، توافق کردند.

بر اساس آنچه خبرگزاری رسمی عراق گزارش داده است، ورود روزانه ۲ هزار ایرانی از طریق گذرگاه‌های مرزی زمینی، انجام اقدام‌های ویژه در زمینه زیارت‌های میلیونی مانند زیارت اربعین، تأمین امنیت مرزها، نظارت بر گذرگاه‌های مرزی و جلوگیری از قاچاق و با مواد مخدر، از محورهای یادداشت تفاهم احمد وحیدی، وزیر کشور با همتای عراقی خود بود.

وحیدی در این دیدار، امنیت عراق را برای ایران مهم و مورد توجه دانست و گفت: مرزهای ۲ کشور، مرزهای اخوت و برادری است و باید تلاش کنیم فضای مناسب و با امنیت، در مرزهای ۲ کشور داشته باشیم. وی با اشاره به ظرفیت‌های مختلف تجاری میان ۲ کشور گفت: در بحث مبادلات مرزی، تردد زائران و توسعه بازارچه‌های مرزی، می‌توانیم هماهنگی بیشتری داشته باشیم و زمینه را برای تسهیل تجارت در مرزهای دوطرف آماده کنیم.

وزیر کشور همچنین در این دیدار از همتای عراقی خود خواست با توجه به مطالبه میلیونی مردم ایران برای حضور در مراسم اربعین حسینی، لغو رواید زمینی صورت گیرد که این درخواست مورد موافقت طرف عراقی قرار گرفت. وزیر کشور عراق نیز در این دیدار گفت: با موافقتی که از سوی نخست‌وزیر عراق صادر شده است، در شرایط عادی روزانه ۲ هزار زائر بدون ویزا می‌توانند از طریق گذرگاه‌های زمینی، وارد عراق شوند. عثمان الفانمی افزود: از ابتدای هفته آینده با هماهنگی سفارت ایران در عراق، سازوکار لازم برای ورود این تعداد ایرانی به عراق برنامه‌ریزی می‌شود و به شکل تدریجی، شاهد افزایش آن خواهیم بود.

وی با بیان اینکه سفرهای زیارتی میان‌تهای ایران و عراق، طعم خاصی به گرمی روابط ۲ کشور بخشیده است، ادامه داد: به همین دلیل در حال برنامه‌ریزی برای افزایش این سفرها هستیم. الفانمی همچنین بر تقویت همکاری‌های ۲ کشور در حوزه‌های دیگر نیز تأکید و اضافه کرد: امنیت هر دو کشور مکمل همدیگر است. هیچ سطحی را برای توسعه همکاری‌ها قائل نیستم و به هر سطحی که در توسعه روابط برسیم، به دنبال ارتقای بیشتر همکاری‌ها خواهیم بود.

آگهی تجدید مزایده یک رقبه املاک و مستغلات مازاد بر نیاز

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران شماره ۱۴۰۱/۰۱

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد تعداد یک رقبه از املاک و مستغلات مازاد و بلااستفاده خود را که قبلا از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از تدارکات الکترونیکی دولت (**setadiran.ir**) و با شماره مزایده ۲۰۱۰۰۳۰۶۷۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش رسانده است. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می‌شود با رعایت شرایط و موارد ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و نسبت به پارگذاری ارائه پیشنهات اقدام نمایند.

زمان انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ ساعت: ۰۸:۰۰**مهلت خرید اسناد: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ ساعت ۱۹:۰۰****مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ ساعت: ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ ساعت ۱۷:۰۰****تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ ساعت ۰۹:۰۰****تاریخ اعلام برنده: ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ ساعت ۱۰:۰۰****ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:**

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده، شامل خرید و دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات، شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
- شرکت‌کنندگان در مزایده بایستی اصل **فیش سیرده یا ضمانتنامه شرکت در مزایده** را به آدرس: تهران - خیابان شریعتی - نرسیده به پل سیدخندان - ورودی شماره ۲۱ مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات- ساختمان مرکزی شرکت ملی پست- طبقه سوم - **دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.**
- علاقتمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۲۱